chaque cure Saint-Maclou, 4o livres; Saint-André, 20; Saint-Pierre,

10 Osny, a5 Genicourt et Ennery, chacune 16 Livilliers, 10; Pui-

seux, 9. Puis les noms des patrons, qui présentent les curés à nommer.

C'est le trésorier (remplacé en 1260 par un doyen) de la collégiale

Saint-Mellon de Pontoise qui présente aux deux portions de Saint-

Maclou (qui conserva ses deux curés jusqu'au XVIII. siècle), et à

Saint-André. L'abbé du Bec, à Saint-Pierre; l'abbé de Saint-Martin, à

Genicourt, Livilliers et Puiseux; le Chapitre de Beauvais, alternative-

ment avec l'archevêque, à Osny. Les autres églises sont pourvues
directement par l'archevêque. Le Registre indique les nominations

(1)RecueildesHistoriensdeFrance,XXI,578.
(i) Ms.latin 1io5>,foi. 107.Ëdit.RecueildesHistoriensdeFrance,XXIII,317.
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faites par Eudes Rigaud, de ia55 à H75, année de sa mort. Ces muta-

tions donnaient en général ouverture, en faveur du chef du diocèse, à

un droit appelé « déport » cependant quelques cures en étaient

exemptes ou ne s'y soumettaient qu'accidentellement.

Ecclesia Sancti Maculi Pontisarensis duas habet portiones, quarum quaeli-
bet valet XL1. p. Thesaurarius Sancti Melloni Pontisarensis, patronus. Non
debet deportationem aliquam. Odo Rigaudi recepit Johannem presbiterum
ad portionem quae fuit magistri Bartholomei, ad praesentationem dicti
Thesaurarii. Item idem archiepiscopus recepit magistrutn Odonem ad illam

quae fuit magistri Petri, ad praesentationem Decani Sancti Melloni. Item

magistrum Symonem de Gaiis, ad portionem quae fuit Johannis presbiteri.
Ecclesia Sancti Petri. Abbas Beccensis, patronus. Valet x 1. p. Non debet

deportationem aliquam. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem,
presbiterum, ad praesentationem dicti Abbatis. Item dominum Johannem.
Item Radulfum Lamberti.
Ecclesia Sancti Andreae. Thesaurarius Sancti Melloni Pontisarensis, patro-

nus. Valet xx 1. p. Non debet deportationem aliquam. Archiepiscopus Odo

Rigaudi recepit Guarinum, ad presentationem Decani Sancti Melloni.

Capella Domus Dei Pontisarensis.
Ecclesia de Aneriaco valet xvi 1.Archiepiscopus, patronus. Aliquando solvit

deportationem. In ecclesia de Aneriaco est quaedam capellania, quodam
altari ipsius ecclesiae constituta, quae valet xii 1. Archiepiscopus, patronus.
Non debet deportationem aliquam.
Capella Leprosariae Vallis Regis. Archiepiscopus, patronus. Valet xvi 1.

Non debet deportationem aliquam. Archiepiscopus Odo Rigaudi contulit
eam magistro Roberto.